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Secretaria de Ciencia, Humanidades, Tecnalogia e Innovacién

ICY

90Q CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, A.C.
1ITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1ERO ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
( CIFRAS EN PESOS)
EGRESOS

CONCEPTO SUBEJERCICIO

AMPLIACIONES /

APROBADO

(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

Centro de Investigacidén Cientifica de Yucatén, A.C.

322,721,205

42,615,832

365,337,037

350,366,840

350,306,969

14,970,197

Total del Egreso

322,721,205

42,615,832

365,337,037

350,366,840

350,306,969

14,970,197

Responsable de la Informacion: Departamento de Control Presupuestal CICY




