

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					SUBLEJERCICIO
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
Centro de Investigación Científica de Yucatán, A.C.	322,721,205	42,615,832	365,337,037	350,366,840	350,306,969	14,970,197
Total del Egreso	322,721,205	42,615,832	365,337,037	350,366,840	350,306,969	14,970,197

Responsable de la Información: Departamento de Control Presupuestal CICY